
g b(
ì WI

ffi
COMUI{E di PIGNATARO II\TERAMhTA

PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

TeL 0776 949012 Fax 0776949306 E-rnail: france.neri@tiscali.it
C.A.P. 03040 c.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6

Sito web istituzionale: wlillil.comune.pignataroint.fr.it PEC: comune.pignataroint.servizigenerali@certipec.!t

Prot.9201 L\,2111212015"

Trasmessa via fax 0775 218466

- A TUTTO il PERSONALE INTERNO dell'ENTtr
SEDE

- AII'UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVfrR;
Prefettura di

FROSINONE

Trasmessa via fax A776 910243
- AIIa STAZIONE CARABINIERI

SAN GIORGIO A LIRI

OGGETTO: Chimsura anticipata Uffici Comunali giorni 24 e 3l Dicembre 2015 (Vigilia Natale e

Vigilia Capodanno).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Premesso che questo Ente ha attivato l'orario di servizio del personale dipendente interno su cinque
giornate lavorative (dal lunedì al venerdì), stabilendo rientri pomeridiani nelle giornate di marledi e
giovedì;
- che è consuetudine anticipare la chiusura degli Uffrci Comunali la Vigilia di Natale (24 dicembre) e la
Vigilia di Capodanno (31 Dicembre);
- ritenuto opportuno aufortzzare la chiusura anticipata degli Uffici Comunali per tali ricorrenze;

DISPONE
per le motivazioni sopra esposte, la chiusura anticipata degli Uffici Comunali per i giorni del 24
Dicembre 2015 (Vigilia Natale) e 31 dicembre 2015 (Vigilia Capodanno), compreso anche l'eventuale
pomeriggio, dando atto che, nelle predette giornate, verrà osservato il seguente orario:

- dalle ore 8,00 alle ore 11",00.

Ii recupero delle ore non prestate in tali giorni verrà effettuato entro il primo semestre del successivo
anno solare.

..t-t

Si assicureranno i servizi essenziali previsti per legge.

ile deltsérvizio


